PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

| Putricado no Boletim Oficial + |

| em07 pOt v1Z.
As A

PORTARIA 732/2018, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018. E

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelos
incisos Vil e VIll do Artigo 81, da Lei Orgânica
Municipal, RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, na forma do inciso |, art. 10 da Lei Complementar

Municipal 796/99:

LUANA ROSA SCOT, brasileira, casada, Portadora da Carteira de

Identidade nº 25.254.346-7, DIC-RJ, inscrita no CPF sob o nº
144.751.057-73, em caráter efetivo, sob regime estatutário, para exercer o

cargo de COZINHEIRO, Código de Classe NE-20, Padrão de Vencimento
- P-03, conforme disposições da Lei 813/99.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 27 de dezembro de 2018.

J

Ls
ÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema